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Technisches Datenblatt

Bezeichnung
Artikelnummer

Typenbezeichnung

Schaltprogramm
Ein-Aus-Schalter

3 polig

3 Schaltkontakt(e)

60° Schaltwinkel
Frontschildbeschriftung 0-1

Elektrische Daten Schalter "105"

Bemessungsbetriebsspannung Ue
Bemessungsdauerstrom Ithe
Bemessungsbetriebsstrom le
Schaltvermégen AC23B 400V
Schaltvermoégen AC3 400V
Einphasenmotor 230V
Einphasenmotor 400V

Anschlussquerschnitt

feindrahtig mit Hilse

Bauform
Kunststoffgehause
Material

Deckel / Griff
Frontantrieb

Schutzart
Abmessungen(mm)
A C D E G H1

68 73 24 53 4,5 M20 M20

2xH1

oA

2xH2

0521850086
A 105/3.8500

690 V
25 A
25 A
7,5 kW
5,5 kW
2,2 kW
3 kW

ein- bzw. mehrdrahtig min./max.

min./max.

Polyamid
grau / schwarz

IP54

Irrtiimer, Druckfehler und technische Anderungen vorbehalten

1,0-4,0 mm?’
1,0-2,5 mm?’
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